



Legebørsen ApS

Møllelodden 4, st.
2791 Dragør
CVR-nr. 25395441

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2021

Allan René Faurkov Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legebørsen ApS
Mølleodden 4, st.
2791 Dragør

CVR-nr.: 25395441
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Allan Rene Faurkov Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift med handel af legetøj og møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 betegnes som tilfredsstillende med et overskud på 921 t.kr. mod et overskud på 508 t.kr. for 2019/20.

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.140.618	3.712.646
Personaleomkostninger	2	(2.944.638)	(2.888.888)
Af- og nedskrivninger	3	11.717	(75.697)
Driftsresultat		1.207.697	748.061
Andre finansielle indtægter	4	26.312	27.653
Andre finansielle omkostninger	5	(42.137)	(115.416)
Resultat før skat		1.191.872	660.298
Skat af årets resultat	6	(270.389)	(152.750)
Årets resultat		921.483	507.548
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		721.483	307.548
Resultatdisponering		921.483	507.548

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	138.283
Materielle aktiver	7	0	138.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	32.500
Andre tilgodehavender		190.476	185.151
Finansielle aktiver	8	222.976	217.651
Anlægsaktiver		222.976	355.934
Fremstillede varer og handelsvarer		2.087.428	1.887.658
Varebeholdninger		2.087.428	1.887.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.768.866	2.301.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.155.011	723.126
Udskudt skat		14.000	19.000
Andre tilgodehavender		56.190	10.000
Periodeafgrænsningsposter		37.464	42.441
Tilgodehavender		4.031.531	3.096.093
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver		6.119.959	4.984.751
Aktiver		6.342.935	5.340.685

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.005.875	1.284.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		2.330.875	1.609.392
Skyldige sambeskatningsbidrag		265.397	159.750
Langfristede gældsforpligtelser		265.397	159.750
Bankgæld		927.525	1.427.788
Modtagne forudbetalinger fra kunder		356.956	162.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		999.061	605.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.264	10.667
Anden gæld		1.445.857	1.335.302
Kortfristede gældsforpligtelser		3.746.663	3.571.543
Gældsforpligtelser		4.012.060	3.731.293
Passiver		6.342.935	5.340.685
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.284.392	200.000	1.609.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	721.483	200.000	921.483
Egenkapital ultimo	125.000	2.005.875	200.000	2.330.875

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsomkostninger, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter tilbagebetaling af kompensation modtaget fra for de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Der skal tilbagebetales 86 t.kr. mere, end der var forventet primo.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.735.172	2.693.658
Pensioner	87.587	24.000
Andre omkostninger til social sikring	50.723	47.776
Andre personaleomkostninger	71.156	123.454
	2.944.638	2.888.888
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	50.741	75.697
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(62.458)	0
	(11.717)	75.697

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.312	27.653
	26.312	27.653

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	647
Renteomkostninger i øvrigt	27.821	104.333
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	14.316	10.436
	42.137	115.416

6 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	265.397	159.750
Ændring af udskudt skat	5.000	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	0
	270.389	152.750

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris primo	807.692
Afgange	(275.000)
Kostpris ultimo	532.692
Af- og nedskrivninger primo	(669.409)
Årets afskrivninger	(50.741)
Tilbageførsel ved afgang	187.458
Af- og nedskrivninger ultimo	(532.692)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.
Kostpris primo	32.500	185.151
Tilgange	0	5.325
Kostpris ultimo	32.500	190.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.500	190.476

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	256.145	180.500

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alsø Holding København ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant 2.500 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Regnskabsmæssig værdi af virksomhedspant udgør 5.140 t.kr. pr. 30.09.2021.
